[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022                                               Норильск
           № 591
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 18.12.2019 № 603
Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 18.12.2019 № 603 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Поступления и выплаты» Приложения к Порядку:

1.1.1. После строки 2720 дополнить строкой следующего содержания:

«

	специальные расходы
	2800
	880

».
1.1.2. В абзаце четвертом сноски 3 цифру «2720» заменить цифрой «2800».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 03.10.2022.

Глава города Норильска

            Д.В. Карасев